STZELNA SERTIFICETO ZVERINATO TEHNISKO EKSPERTU SARAKSTS
Speka esoss saraksts

Nr.p.k. Uzvards, vards

1. Andersons Aldis
2. Borhards Roberts
3. Bruno Broks

4, Diskacés Janis

5. Gegenleiter Herman
6. Ivulans Janis

7. Karklin§ Ainars
8. Keiss Juris

9. Klavin$ Maris

10. Mikelsons Juris
11. Pommers Guntis
12. Pucttis Ivars

13. Rajeckis Péeteris
14, Ribaks Guntis
15. Rokjanis Aivars
16. Rozitis Janis

17. Rudzitis Ainars
18. Ungurs Guntars

19. Udre Darija

20. Vanags Egils

21. Versans Janis

22. Volonts Raimonds

Izsniegta
sertifikata,
Zimoga nr.

17
50
76
1
22
64
30
26
6
66
45

Sertifikata

deriguma
termin$
(d/m/qg)

07.01.2028.
09.04.2027.
24.03.2024.
06.06.2026.
06.06.2026.
06.06.2026.
21.01.2027.
22.03.2028.

21.01.2024.

22.03.2025.

21.01.2027.

21.01.2027.
06.06.2026.
06.06.2023.
06.06.2026.
03.08.2026.
06.06.2023.
06.06.2026.
06.06.2026.
06.04.2026.
22.03.2028.
06.06.2026.

Darbibas
vieta

Riga
Riga
Riga
Riga
Austrija
Preili
Riga
Riga
Cesis
Riga
Riga
Riga
Jelgava
Jelgava
Jelgava
Valmiera
Liepaja
Limbazi
Ogre
Riga
Tukums
Riga

Talr. nr.

29147776
26108112

29444062

26563231
29227440
29126793
29249151
26873216
28378306
29203306
29126012
29247777
29533501
29244974
29252306
29234147
29210694
25855497
29191380
29267744

E-pasts

aldisandersons@apollo.lv
landrovers@inbox.lv
b.broks@tvnet.lv

stzelna@inbox.lv

janisivulans@inbox.lv
ainars.spidola@apollo.lv
J.Keiss@pzu.lv
mklavins@inbox.lv
jurismikelsons6l@gmail.com

guntis.pommers@inbox.lv
ivarspuci@tvnet.lv
peteris.rajeckis@inbox.lv
Peugeot@autonet.lv
aivars.rokjanis@inbox.lv
j.i.r.autodarbnica@inbox.lv
a.rudzitis@apollo.lv
guntarsungurs@inbox.lv
udris_darija@inbox.lv
egilam.vanagam@gmail.com
janisversans@inbox.lv
raimonds@v4motors.lv
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